
UCHWAŁA NR XXI/165/16
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie rozwiązania spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Karkonoskie Przedsiębiorstwo 
Komunalne Sp. z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 1515 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na rozwiązanie spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Karkonoskie 
Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., z siedzibą w Karpaczu, zwanej dalej Spółką.

2. Rozwiązanie Spółki nastąpi po uprzednim przeprowadzeniu postępowania likwidacyjnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Walczak

Id: 1D0AEE39-B5A7-4BB4-A659-0678A4A5A141. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy o samorządzie gminnym "2. Do wyłącznej właściwości rady

gminy należy: (...) 9) podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres

zwykłego zarządu, dotyczących: (...) f) tworzenia i przystępowania do spółek i spółdzielni oraz

rozwiązywania i występowania z nich,"..

Z przedłożonego sprawozdania Zarządu z działalności Spółki wynika, że z dniem 9 kwietnia 2014 roku

Spółka zawiesiła działalność gospodarczą i do 31 grudnia 2015 r. nie wznowiła jej. Spółka nie planuje

podjęcia działalności w 2016 roku.

Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie rozwiązania Spółki jest zasadne.

Id: 1D0AEE39-B5A7-4BB4-A659-0678A4A5A141. Podpisany Strona 1


		2016-03-31T07:05:18+0000
	Polska
	Ewa Walczak; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




